
Akceptační číslo: 14185674 

Příjemce: Region Cezava

Poskytovatel
1:

Kapitola:

v Kč na dvě desetinná místa

Čj. účelový

znak
Ukazatel Poskytnuto 

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Čerpáno

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Použito

celkem

k 31.12. roku,

v němž byl

projekt ukončen

Vratka dotace

při finančním 

vypořádání 

a b c 1 2 3 4 = 2 - 3

B 1. Neinvestiční dotace celkem 1 363 645,80 1 363 645,80 1 363 645,80 0,00

v tom: 

90001 Kompostovací nádoby pro Region Cezava 75 758,10 75 758,10 75 758,10 0,00

15374 Kompostovací nádoby pro Region Cezava 1 287 887,70 1 287 887,70 1 287 887,70 0,00

0,00

0,00
0,00

B.2.  Investiční dotace celkem 81 675,00 81 675,00 81 675,00 0,00

v tom: 

90877 Štěpkovač pro Region Cezava 4 537,50 4 537,50 4 537,50 0,00

15839 Štěpkovač pro Region Cezava 77 137,50 77 137,50 77 137,50 0,00
0,00

B.3. Dotace celkem (B .1. + B.2.) 1 445 320,80 1 445 320,80 1 445 320,80 0,00

Vysvětlivky:
1
 vyplňuje se pouze v případě, že poskytovatelem je úřad práce nebo jiná organizační složka státu, kterou určí zvláštní zákon, tzn. pokud poskytovatel je organizační složkou státu, 

ale není totožný se správcem kapitoly

ve sloupci a) se vyplňují údaje jen u dotací z kapitoly Všeobecná pokladní správa a z kapitoly Operace státních finančních aktiv

sloupec 1 - uvádí se celkový objem dotací stanovených v rozhodnutích event. dohodách nebo smlouvách o poskytnutí dotace za celou dobu trvání projektu

sloupec 2 - uvádí se celkový objem dotací, které byly převedeny poskytovatelem na účet příjemce nebo čerpány příjemcem z rozpočtového výdajového účtu poskytovatele 

sloupec 3 - uvádí se celkový objem skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnutých dotací k 31.12. roku, v němž byl projekt ukončen

sloupec 4 - uvádí se výše případné vratky dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 

Sestavil: Marie Ustohalová Kontroloval: Ing. Lubomír Šmíd

Datum a podpis: 22.1.2015 Datum a podpis: 22.1.2015

Příloha č.11 k vyhlášce č. 52/2008 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých obcím a dobrovolným svazkům obcí, krajům nebo hlavnímu městu Praze

Část B. Finanční vypořádání dotací poskytnutých na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie

a z prostředků finančních mechanismů 


